[image: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2024 года № 268

	О вынесении на публичные слушания проекта
решения Совета депутатов «О внесении дополнения
в решение Совета депутатов от 12.12.2022 года №209
«Об утверждении Правил  благоустройства на
территории Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Совет депутатов Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1]1. Одобрить проект решения Совета депутатов «О внесении  дополнений в решение Совета депутатов от 12.12.2022 года №209 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».
2. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект решения Совета депутатов «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 12.12.2022 года №209 «Об утверждении Правил  благоустройства на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области».
3. Публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета депутатов «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 12.12.2022 года № 209 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» назначить на 25 июня 2024 г. в 16 часов 00 минут в здании МКУК «Котельский КДК», д.34.
[bookmark: sub_7]4. Опубликовать настоящее решение, проект решения Совета депутатов «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 12.12.2022 года № 209 «Об утверждении Правил благоустройства на территории Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» в газете «Время» и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области http://kotelskoe-adm.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
[bookmark: sub_8]6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Котельского сельского поселения 					Н.А. Таршев
image1.jpeg